2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 17.04.2024 №310 "О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Нижневартовска"
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 17.04.2024 №310 "О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Нижневартовска", заменив по всему тексту постановления слова "Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 №474 "О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года"" словами "Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 №309 "О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года"".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием бюджета города          на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко